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Hei,
 
lausunnon määräaikaa jatketaan pyynnön mukaisesti 8.5.2026 saakka.
 
Ystävällisesti,
 
Anne Tiainen
lainkäyttösihteeri

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Puhelin: 029 56 42800
Faksi: 029 56 42841
Käyntiosoite: Torikatu 34
Postiosoite: PL 189, 90101 Oulu
 

 
Luottamuksellisuusilmoitus / Meddelande av konfidentiell karaktär / Confidentiality notice

Tämä sähköpostiviesti saattaa sisältää tietoa, jonka hallintaoikeus, luottamuksellisuus ja / tai julkistaminen on
rajattua sovellettavissa olevan lain mukaan. Sisältö on tarkoitettu ainoastaan vastaanottajan käyttöön. Jos tätä
sähköpostiviestiä ei ole tarkoitettu Sinulle, sen käyttö, kopiointi, muuttaminen tai hallussapito on kiellettyä. Jos
Sinulla on syytä uskoa, että tätä viestiä ei ole tarkoitettu Sinulle, ole hyvä ja poista se ja kaikki sen kopiot
laitteistostasi. Muista, että tällaisen viestin osalta olet lain mukaan vaitiolovelvollinen, etkä saa myöskään
käyttää viestiä hyväksesi.

Detta e-postmeddelande kan innehålla information, vars besittningsrätt, konfidentialitet och / eller
offentliggörande är begränsat enligt tillämplig lag. Dess innehåll är endast avsett för mottagarens användning.
Ifall denna e-post inte är ämnad för Dig, är dess användning, kopiering, ändring eller innehav förbjudet. Var god
och radera meddelandet och alla dess kopior från din apparat, ifall Du har skäl att tro att detta meddelande inte
har varit ämnat för Dig. Kom ihåg att Du i fråga om ett sådant här meddelande har tystnadsplikt och Du får inte
heller utnyttja meddelandet
 
This email message may contain information which is proprietary and confidential and/or whose publication has
been restricted pursuant to the applicable laws. The contents of this message are intended for use by the
recipient only. If this email message was not intended for you, its use, copying, amendment or possession is
prohibited. If you have reason to believe that this message was not intended for you, please delete it and any
copies of it from your equipment. Please note that with respect to any such message, you are bound by the
statutory non-disclosure obligation, and you are not allowed to use such a message for your own benefit.
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Lähettäjä: Kaavoitus <kaavoitus@raahe.fi> 
Lähetetty: keskiviikko 11. maaliskuuta 2026 6.36
Vastaanottaja: pohjois-suomi.hao <pohjois-suomi.hao@oikeus.fi>
Kopio: kirjaamo@raahe.fi
Aihe: Lisäaikapyyntö/ Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden lausuntopyyntö asioissa dnrot 318, 367,
375, 377, ja 389 (#25411) (JoK)

 

Hei!

 

Pyydämme lisäaikaa oheiseen lausuntopyyntöönne annettavan lausunnon
toimittamiseen 8.5 saakka, jotta asia ehditään käsittelemään hallintosäännön, sekä
tavanomaisten menettelytapojen mukaisesti kaupungin luottamuselimissä.

 

 

Ystävällisin terveisin:

Raahen kaupungin kaavoitus

Rantakatu 8 C, 3. krs (ovi 5)

 

 

 

Raahe – Luonnostaan ylpeä

 

www.raahe.fi • www.visitraahe.fi • Raahe-esitteet
Yks toivomus sulle - oo tuoksuton mulle!
#raahe #luonnostaanylpeä 
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